
長引く寒波により、厳しい冷え込みや大雪が続き、各地で生活や交通に影響が出ている報に接

し、保護者の皆様の地域はいかがかと案じております。 

本日の在校生の授業参観では、御多用の中、多くの保護者や病棟スタッフの皆様に児童生徒の

学習の様子を御覧いただきありがとうございました。また、個別面談では、お子様について、保

護者の皆様と情報共有させていただき感謝申し上げます。 

今年度の授業日は残り少なくなりましたが、子供たちが自分で決めた目標を達成し、充実感と

満足感を得て進級、進学できるよう一日一日を大切に支援してまいりますので、引き続き御理解

と御協力をお願いいたします。 

 

「音楽」： 箏
そう（こと）

の基礎練習 

B組：「６年生を送る会」のプログラムの製作 

「家庭」：指編みでスヌードの製作 

２年「図工」：カッターを使った作品製作 

「体育」：シャフルボード 

No4４2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年２月２１日 

令和６年度  第１１号 

発行：拓桃支援学校 

ＴＥＬ 022-391-6551 

拓桃支援学校 学校だより 拓桃ＨＰhttps://takuto.myswan.ed.jp/ E-mail :takuto@od.myswan.ed.jp 

授業のひとコマ 

Ａ組体育：フロアカーリング 

 

小学部 中学部 

https://takuto.myswan.ed.jp/


３月１０日（月）の卒業式は、在校生は臨時休業日になります。 

養護教諭から、食事の栄養バランスについ

てお話がありました。 

 

ペットボトルキャップを洗って乾燥

させ、リサイクルをしています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 
２４ 
 

２５ 
ＳＣ来校 

２６ 
小：６年生を送る会 

中：予餞会 

２７ 
 

２８ 
小中入学説明会 

３／１ ２ 

３ 
小：ピーチタイム 
中：ＡＬＴ 

４ 
 
５ 
中：ＡＬＴ 
 

６ 
 

７ 
全校５校時限 

８ ９ 

１０ 
卒業式 
（在校生：臨時休業） 

１１ 
 

１２ 
 

１３ 
 

１４ 
 

１５ １６ 

１７ 
 

１８ 
 

１９ 
 
２０ 
春分の日 

２１ 
 

２２ ２３ 

２４ 
修了式 
全校午前限 

２５ 
学年末休業日 

２６ 
 

２７ 
 
離任式 

２８ 
 

２９ ３０ 

     ※ この予定は２月２１日現在のもので、変更となる場合があります。 （文責：教頭 髙橋 里美） 

３月の予定 

卒業式に伴う臨時休業日について（お知らせ） 

小学部「ピーチタイム（学部集会）」 中学部「委員会活動」 


